裝

訂

線

檔 號：
保存年限：

國⽴桃園⾼級農⼯職業學校 函（稿）

地 址：330桃園市成功路2段144號

聯絡⽅式：○○○ 03-3333921-252

受⽂者：○○○○○

發⽂⽇期：中華民國94年1⽉1⽇
發⽂字號：桃農○○字第0940001111號
速 別：最速件 密等及解密條件或保密期限：普通
附 件：（註－不宜以「如主旨」、「如說明」，應明⽰如「××計畫」、概算表及統⼀收據⼄紙）

主旨：○○○○○
說明：○○○○○

⼀、 測試

(⼀) 測試

1、 測試

正本：
副本：本校○○處

校⾧洪 ○ ○

承辦單位 會辦單位 決⾏

承辦⼈：

組⾧：

主任：

2 第⼀層決⾏ 2 第⼆層決⾏ 2 第三層決⾏

2 限時專送 2 掛號 2 快捷郵件

1

裝

訂

線

附件⼀

2

裝

訂

線

附件⼆

3